

东港市奥海科技股份有限公司关于公司及子公司向银行申请综合授信额度并提供商保的公告

本公司董监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、基本情况
二、授信用途
三、授信额度及期限
四、授信利率
五、授信担保
六、授信风险

一、授信担保
二、授信期限
三、授信利率

东港市奥海科技股份有限公司关于修订《公司章程》部分条款的公告

本公司董监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、修订《公司章程》的基本情况
二、修订《公司章程》的理由
三、修订《公司章程》的主要内容

一、修订《公司章程》的基本情况
二、修订《公司章程》的理由
三、修订《公司章程》的主要内容

一、修订《公司章程》的基本情况
二、修订《公司章程》的理由
三、修订《公司章程》的主要内容

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
资产总额	216,610.31	165,741.79
净资产	56,454.95	42,412.75
流动资产	159,886.26	120,999.98
非流动资产	56,724.05	44,741.81

一、基本情况
二、授信用途
三、授信额度及期限
四、授信利率
五、授信担保
六、授信风险

东港市奥海科技股份有限公司关于公司向全资子公司增资的公告

本公司董监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、增资的基本情况
二、增资的原因
三、增资的方式
四、增资的生效

一、基本情况
二、授信用途
三、授信额度及期限
四、授信利率
五、授信担保
六、授信风险

东港市奥海科技股份有限公司关于公司投资设立武汉全资子公司公告

本公司董监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、投资的基本情况
二、投资的原因
三、投资的方式

一、基本情况
二、授信用途
三、授信额度及期限
四、授信利率
五、授信担保
六、授信风险

东港市奥海科技股份有限公司关于增加公司经营范畴内容并修订《公司章程》的公告

本公司董监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、增加经营范畴内容
二、修订《公司章程》

主要会计数据和财务指标发生变动的报表附注

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度	变动原因
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95	-84.68%	主要是本期新增订单较少
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81	-31.11%	主要是本期新增订单较少
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85	-38.46%	主要是本期新增订单较少

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度	变动原因
总资产	216,610.31	165,741.79	29.47%	主要是本期新增订单较少
净资产	56,454.95	42,412.75	32.86%	主要是本期新增订单较少

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度	变动原因
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95	-84.68%	主要是本期新增订单较少
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81	-31.11%	主要是本期新增订单较少

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度	变动原因
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95	-84.68%	主要是本期新增订单较少
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81	-31.11%	主要是本期新增订单较少

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度	变动原因
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95	-84.68%	主要是本期新增订单较少
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81	-31.11%	主要是本期新增订单较少

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度	变动原因
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95	-84.68%	主要是本期新增订单较少
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81	-31.11%	主要是本期新增订单较少

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度	变动原因
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95	-84.68%	主要是本期新增订单较少
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81	-31.11%	主要是本期新增订单较少

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度	变动原因
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95	-84.68%	主要是本期新增订单较少
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81	-31.11%	主要是本期新增订单较少

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度	变动原因
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95	-84.68%	主要是本期新增订单较少
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81	-31.11%	主要是本期新增订单较少

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度	变动原因
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95	-84.68%	主要是本期新增订单较少
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81	-31.11%	主要是本期新增订单较少

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度	变动原因
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95	-84.68%	主要是本期新增订单较少
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81	-31.11%	主要是本期新增订单较少

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度	变动原因
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95	-84.68%	主要是本期新增订单较少
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81	-31.11%	主要是本期新增订单较少

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动幅度	变动原因
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95	-84.68%	主要是本期新增订单较少
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81	-31.11%	主要是本期新增订单较少

财务负责人:刘某某
签字:刘某某

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85

项目	本期发生额	上期发生额
营业收入	9,470,493.24	61,877,820.95
营业利润	1,195,098.947	912,145,807.81
归属于上市公司股东的净利润	114,840,825.40	186,011,281.85